
Cena (bez DPH): 

1 193 Kč
Cena (s DPH): 

1 444 Kč

Kyblík na led

Popis produktu

S tímto chladičem na led si vychlazené nápoje můžete vychutnat kdykoliv a kdekoliv, třeba u bazénu nebo při romantické večeři. Díky

chladícímu keramickému materiálu nepotřebujete mrazák ani ledničku, abyste ledy udrželi v chladu. Před použitím stačí chladič namočit do

studené vody na 1 či 2 minuty, aby se spustil proces chlazení. Jak se voda odpařuje, přirozeně ochlazuje předmět a chladný obsah udrží po

dobu 2 až 4 hodin. Navíc vnější stranu můžete ozdobit vlastním designem nebo na ni napsat osobní vzkaz křídou.

Kyblík na led

Kyblík na led

Parametry Materiál: chladicí keramika  Rozměr: 17 × 17 × 14 cm Hmotnost: 136 g Barva: černá Doba vychlazená: 2 až 4 hodiny Vhodná do

myčky nádobí Cena uvedena za 1 kus Využití kyblíku Chlazení ledu.

Informace

Katalogové číslo MSI-70608

Značka Magisso

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

